
Uchwała Nr XXIX/632/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia intencji przejęcia przez Gminę Gliwice uprawnień organu założycielskiego wobec szpitali 
miejskich. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust, l ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. Nr 13 póz. 74 
z 1996 r. zpóźn. zm.)Na wniosek Komisji Zdrowia  

  
 Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala:  

  

1. Wyrazić intencję przejęcia przez gminę Gliwice uprawnień organu założycielskiego wobec 
następujących, wolnych od zadłużenia zakładów opieki zdrowotnej:  

• Szpital Miejski nr 1 w Gliwicach  
• Zespół Szpitali nr 2 w Gliwicach  
• Zespół Szpitali nr 3 w Gliwicach  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


